中共重庆市铜梁区林业局党组

关于调整局领导分工的通知
局机关各科室、下属事业单位：

根据工作需要，经局党组研究，现将部分局领导分工调整如下：
党组成员、副局长龚  碧：增加分管党建、意识形态、组织人事、目标考核、资金的管理、计划、审计、生态文明建设、林政资源管理、野生动植物保护、自然保护地监督管理、林业改革、信访稳定、宣传、统战、群团、老龄老体协、关工委、巡察等工作。增加分管办公室、林管中心、野保站、改革发展科。联系老体协。
副局长姚  伟：增加分管双碾林场。

二级调研员逯元琪：协助姚伟副局长工作。重点协助姚伟副局长分管政策法规执法科、双碾林场。

三级调研员罗中华、李  军：协助龚碧副局长工作。罗中华同志重点协助龚碧副局长分管党建、林管中心；李军同志重点协助龚碧副局长分管办公室。

局领导AB角：龚  碧——罗中华、李  军

姚  伟——逯元琪
              中共重庆市铜梁区林业局党组

                            2021年3月22日
（此件公开发布）